



Znak Sprawy: ZP/77/U/16

Poznań dnia: 2016-02-19.

Wszyscy Wykonawcy

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: **Usługę Ubezpieczenia: Zamówienie zostało podzielone na dwa pakiety:**

Pakiet I: ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów należących do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,

Pakiet II: grupowe ubezpieczenie międzynarodowych kosztów leczenia oraz następstw nieszczęśliwych wypadków osób delegowanych przez Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu na wyjazdy zagraniczne

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 87:

<< Prosimy o wprowadzenie limitu na jednostkową wartość prac remontowo budowlanych, np. 500.000 zł. >>

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany. Jednocześnie informujemy, że w klauzuli prac remontowo – budowlanych obowiązuje limit 2.000.000 zł.

Pytanie 88:

<<Prosimy o zmianę treści klauzuli prac remontowo budowlanych polegającą na dodaniu zdania: Prace budowlano - montażowe objęte ochroną na warunkach niniejszej klauzuli nie obejmują prac wykonywanych w ramach kontraktów, których realizacja wiąże się z naruszeniem konstrukcji nośnej budynku lub konstrukcji dachu.>>

Odpowiedź:

Klauzula prac remontowo – budowlanych przyjmuje postać:

Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia strony uzgodniły, że zakres ubezpieczenia zostaje rozszerzony o szkody powstałe podczas prac budowlanych lub/i remontowych prowadzonych przez lub na zlecenie Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego w miejscu ubezpieczenia, w zakresie określonym w umowie ubezpieczenia.

Ochroną ubezpieczeniową w zakresie ognia i innych zdarzeń losowych objęte jest również mienie określone w umowie ubezpieczenia, do pełnej sumy ubezpieczenia, o ile szkoda powstała w tym mieniu w związku lub podczas prowadzenia prac/ robót związanych między innymi z budową, montażem, przebudową lub wznoszeniem, remontem, naprawą lub konserwacją itp. Oraz związanymi z tym próbami i testami zarówno w mieniu na którym prowadzone są te prace jak i w mieniu nie objętym zakresem tych prac (mienie otaczające). Niniejsze postanowienie dotyczy także prac budowlanych, na które konieczne jest uzyskanie pozwolenia na budowę oraz robót ziemnych.

Prace budowlano - montażowe objęte ochroną na warunkach niniejszej klauzuli nie obejmują prac wykonywanych w ramach kontraktów, których realizacja wiąże się z naruszeniem konstrukcji nośnej budynku lub konstrukcji dachu

Limit odpowiedzialności wynosi: w przedmiocie ubezpieczenia do pełnej sumy ubezpieczenia, w przedmiocie prac remontowo – budowlanych do 2 000 000 zł. na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl

Pytanie 89:

<<Proszę o podanie sumy ubezpieczenia i największej lokalizacji (budynki i budowle, maszyny i urządzenia, wyposażenie, środki obrotowe) do ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych.>>

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikami 1A i 1B do SIWZ największą sumę ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych zawiera Wielkopolskie Centrum Zaawansowanych Technologii znajdujące się w Poznaniu przy ul. Umultowskiej 89C. Całkowita suma tego ubezpieczenia wynosi 227.301.385 zł.

Pytanie 90.

<<Proszę o podania sumy ubezpieczenia i największej lokalizacji w odniesieniu do ubezpieczenia sprzętu elektronicznego.>>

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem 1B do SIWZ sprzęt o największej wartości znajduje się w kompleksie budynków Wydziału Fizyki i Centrum Nanobiomedycznego w Poznaniu przy ul. Umultowskiej 85. Całkowita suma ubezpieczenia sprzętu elektronicznego wynosi 123.151.209 zł.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Kancierz


mgr Maria Buzińska

A. Buzińska